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ISHOQERISE ME PERGJEGJESJ TEK UFIZU AR

!IPINK DUCK1 Sh.p.k,

Kreu I

Thenielimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja, Selia

Neni 1

Data e themelimit dhe Themeluesit

Sot me date 20.04.2022 (Dymije e njezet e dy), me , themeluosit, kemi krijuar
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar Si vijon:

Themeluesit e shoqerise Jane:
Z. Lend Dragoshi, i bid I Xhavit i datelindjes 29.011979 lindur dhe banues ne Tirane, me Karte
Identiteti Nr. Personal H90129085H

ZnJ.Marta Dragoshi, e bija e Krzysztof, e datelindjes 02,02.1984 indur ne Warsaw dhe banuese
ne Tirane, me Nr.Pashaporte 512276428

1.1 Shoqeria krijohet nc formen e nje Shoqerie Me Pergjegjesi Te Kufizuar, dhe Veprirntaria e
saj rregullohet me ane te kerij Statuti, Aktit te Themelimit, nga dispozitat perkatese te Liigjit
Nr. 9901 Date 14.04.2008, “PerTregtaret Dhe Shoqerite Tregtare.. (Te Ndryshuar)
1.2 Akti I Themelimit dhe Statuti Jane te hartuara ne nje dokuemnt ft vetem, ne perputhjc me
Legjislacionin Shqiptar

Ncni 2
Erncrtimi

2.1 Emertimi i Shoqerise cshte PINK DUCK” Sh.p.k

Neni 3
Objekti I Shoqerise

3.1 Shoqeria ‘ PINK DUCK “ Sh.p.k .. <a si objekt veprimtaric:
- Sherbime te ndryshrne administrative per Shoqeri te Huaja& vendase
- Sherbirne Fitness
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Ncni 4
Selia

4.1 Wane Farke LUNDER Lunder, Njesia Administrative Farke, Bashkia Tirane me nr pasurie

431/43-ND, zona kadastrale 2529, volum 12, Godine Social-Ekonomike 2 kate

4.2 Ndryshimi SeNse sc Shoqerise apo Shtesa te Nipteve secondare dote kryhen me Vendim

te Asarnbiese se Ortakeve.

Neni S
Kohezgatja E Veprimtarisc

5. 1 Kohezgjaija e veprimtarise se saj cshtc c papercaktuar.

5,2 Shoqeria mund re percaktoje kohezgjatjen e saj me Vendim Te Asamblese Se

Pergjithshme.

Kreu II
Kapitali

Nerii 6
Kapitali Themeltar

Referuar Ligjit nr.9901 dt.1404.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, Neni 70 “Kapitali

minimal”, Kapitali fillestar shoqerise ‘PINK DUCK” Sh.p.k. eshte 100( njeqind) eke dhe

deklarohet teresisht i paguar nga ortaket e shoqerise.

Pjesemarrja e thmeluesve ne Kapitalin e Shoqerise eshte sipas kontributeve te meposhtme:

1. Ortaku Themeiues 2. Lenci Dragoshi, me numer ID H90129085H; Zoterues I nje kuote me

vlere te pergjithshme 50 leke, qe perben 50% (oesedhjete) te kapitalit themeltar e shoqerise.

2. Ortaku Themelues Znj.Marta Dragoshi, me Nr.Pashaporte 512276428; Zoterues I nje kuote me

vlere te pergjithshme 50 eke, qe perben 50% (pesedhjete) te kapitalit themeltar e shoqerise.

Neni 7

Zmadbimi Dhe Zvogelimi I Kapitalit

7.1 Kapitali I shoqerise mund te zmadhohet;

- nepermjet nenshkrimeve te pjeseve te kapitalit themellar per contribute ne para apo nga Fitirne

te Akumuluara

- me ane te kontributeve ne natyre, sipas kerkeses se Adrninistratorit

7.2 Zvogelimi I Kapitalit lejohet nga Asambleja e Ortakeve, e cila merr vendim ne te njejtat kushte

qe kerkohen per ndryshimin e statutit.

Ne te git’na rastet, zvogelimi I kapitalit prek ortaket ne te nejjten mase ndaj pjeseve te kapitalit qe

perfaqesojne.
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Nen! 8
Trnsfer!rn! KapitaHt

Kuotat e Kap!talit dhe te drejtat qe rrjedhin prej tyre mund te fitoher apo kaloheri nepermjet:

a) Kontribut!t ne kapitalin e shoqer!se

b) Sh!tberJes

c) Trasheg!rnse

d) Dhur!m!t

e) Cdo menyre t!ter te parshkuar me Ligj

Pjeset e kap!taHt themeltar Jane Iidsht te transferueshme ndermjet ortakeve, persa nuk

parash!kohet ndryshe ne statut.

Kreu III

Organet vendimmarrese dhe Drejtuese

Nen! 9
Organ! vendimarres

Asambeja e Ortakeve eshte organ! vetem vend!mrnarres shoqerise, cU! miraton cdo

ndrysh!m te Stautit sipas modaliteteve te percaktuara ne Ligj.

Ncni 10

Kompetencat e Asamblese se Pergjithshme

Referuar nenit 81, Ligji 9901, cit.1404,2008 “Per tregtaret deh Shoqerite Tregtare” (I ndryshuar),

Asambleja e Pergjithshme ka keto kornpetenca:

a) percakt!min e politikave tregtare té shoqerisë;

b) ndryshimet e statutit;

c) emër!min e shkarkTrnin e adniinistratorëve;

d) emërimin e shkarkirnin ! iikuiduesve dhe té Audituesve Ligjore

e) percaktimin e shperbhmeve per Administratoret, Likujduesve dhe Audituesve Ligjore

f) miratirnin e pasqyrave financiare vjetore dhe të raporteve të ecurisë së veprimtarisë;

g) Ndarja dhe Pagesa e Fitirnit

h) zrnadhim!n dhe zvogëlimin e kapitalit;

I) pjesëtirnin e kuotave dhe anulimin e tyre;

j) perraqesirnin e shoqërisC në gjykatC dhe ne procecliniet e tjera ndaj adrninistratorëve;

k) riorganizirniri dhe prishjen e shoqërisë;

I) hapjen dhe mbytljen e dcgevc dhe per[aqcs!ve te Shoqerise dhe per pjesernarrje, ose

pushimin e marrjes pjese ne Shoqcri le tjera

&4”C-(
PINK DUCK t4 D:t#Cz>St,

Sh.p.k.

1Wflt.ALBANL

pA)



Neni 11
Ariministrimi

11.1 Asambleja e pergjithshme emeron rije Admistrator per shoqehne. Afati I merimit eshte 5

vjet, me te drejte ripersertije. Emerimi Administratorit prodhon efekte pas rregjistrimit ne

Qendren Kombetare e Biznesit.

11.2 Caktohet si I Administrator I shogerise, me rije afat ernerimi nga dt.20.04.2022 -20042027

(mete drejte ndryshimi sipas Vendimit te Asamblese se Ortakeve)

Znj. Marta Dragoshi, e bija e Krzysztot e datelindjes 02,021984, lindur ne Warsaw dhe

banuese ne Tirane, me Pashaporte me Nr. 512276428.

Specirreni nenshkrirrtt- Marta DragoshI (signature)

Neni 12

Kompetencat e Administratorit

Administratori ka e drejte dhe detyrohet te:

a) Kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke zbtuar

pofltikat tregatre, te vendosura nga Asambleja e pergjithshme

b) Pefaqesoje shoqerine

c) Kujdeset per mbajtjen sakte te dokumenteve dhe librave kontabel te shoqerise

d) Nenshkruajne bilancin vjetor dhe raportin e ecurise se veprimtarise.

e) Kryen rregistrimet dhe dergon te dhenat e detrueshme te Shoqerse, sipas Ligjit per 0KB

(personalisht apo me Autorizirn personave te trete)

Neni 13

Pergjegjesfte e Administratorit

Administratori eshte pergjegjes individualisht ndaj shoqerise ose ndaj te treteve, per shkee te

igjeve, per shkelje te Statutit.

Kreu IV

Viti financiar-Auditmi-Ri organizimi

Neni 14

Viti Financiar

Viti Financiar I Shoqerise fiiion mel janar dhe perfundon mel Dhjetor. Perjashtimisht, viti I

pare financiar fihlon ngadata e rregjistrirnit te shoqerise ne Qenciren Kombetare te Biznesit dhe

mbyUet me 31 Dhjetor
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Nen 15
Audftimi

Audftuesi Ugjor, por edhe audtues te brendshem dote ushtrojrie kontrofl firiandar respektivisht

sipas kerkeses se Ortakeve dhe ne fund raportojne me shkrim per Ortaket e Shoqerise.

Neni 16

Shperndarja Riorganzirni shoqerise

Shperndarja mund te behet ne cda kohe;

a) Me vendim te Asambesese Ortakeve

b) Me hapjen e procedurave te falimentimit

c) Nesenuk ka kryer veprimtari tregtare per 2vjet dhe nuk eshte njoftuar pezuflimi

veprimtarise,bazuar en nenin 43 te Iigjit nr.9723, dt.03.05.2007 “per QEndren Kombetare te

Biznesit”

Neni 17
Baza Ugjore

Shoqeria dote zhvilloie aktivitetin e saj ne prputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e

egjisiacionit shqiptar

Persa nuk parashikohet ne kete statut, dote zbatohen dispozitat e Iigjit nr.9901, dt14,04.2008 “Per

Tregtaret dhe Shoqerite tregtare”” dhe Kodit CiviL

ORTAKET E SHOQERISE

PINK DUCK shpk

Marta Dragoshi
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Lend Dragoshi
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PINK DUCK SHPK
SHOQERI NE PROCES RREGJISTRIMI

Tirane, me 20.02.2022

Lenda: Akt Perfaqesimi per Rregjistrim Shoqerie prane 0KB

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane

Ne vijim te Statutit te Shoqerise PINK DUCK shpk, themeluar me dt.20.02.2022, me Ortake:
- Lend Dragoshi, me numer ID H90129085H

- Marta Dragoshi, me Numer pashaporte 512276428

Me ane te ketij dokumenti, Autorizoj Znj.Doriana Biba, lindur me dt.28.08.1978 ne Tirane dhe banuese
ne Tirane, identifikuar me Karte Identiteti me numer 036121837, dhe me numer Personal H85,828065S,
leshuar me date 19.06.2020, te kryeje procedurat Administartive per Rregjsitrimin e Shoqerise “PINK
DUCK’ SH.P.K prane Qendres Kombetare te Biznesit

Ky Autorizim duhet te dorezohet prane 0KB se bashku me:

-Stautiri e Shoqerise

Kopje te Dokumetave te Identifikimit te Ortakeve te Shoqerise

Dokument orig;inal Identifikimi te Perfaqesueses Zn; Doriana Biba

I Perfaqesuari

[PINK DUCK
Marta Dragoshi Sh.p.k.
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Administartor I Shqerise


